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	№
	Наименования дополнительных образовательных программ
	
1 год обучения
	
2 год обучения
	
3 год обучения
	Учебные
часы
	Внеучебные
занятия
	Всего

	
	
	Кол-во групп, п/г
	Кол-во детей
	Кол-во часов в год/нед.
	Кол-во групп,п/г
	Кол-во детей
	Кол-во часов в год/нед.
	Кол-во групп
	Кол-во детей
	Кол-во часов в год/нед.
	Кол-во 
часов
в год/нед
	Кол-во детей
	Кол-во
час.в год/нед
	Кол-во часов в год/нед.

	1
	«Художественная обработка природных материалов»
Педагог Баханова Т.С.
	1/2
	10
	144/4
	1\2
	9
	216/6
	1/2
	7
	216/6
	576/16
	26
	72/2
	648/18

	2
	«Северянка»
Педагог Баханова Л.А.
	1
	6
	144/4
	1
	6
	216/6
	1
	6
	216/6
	576/16
	18
	72/2
	648/18

	3
	«Радуга» 
Педагог Телятникова Б.Я
	1/2
	12
	288/8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	288/8
	12
	36/1
	324/9

	4
	«Северное сияние»
Педагог Будаева А.Г.
	1/4
	17
	576/16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	576/16
	17
	72/2
	648/18

	5
	«Юный эколог»
Педагог Рабжинов А.С.
	1
	6
	144/4
	1
	7
	216/6
	1
	8
	216/6
	576/16
	21
	72/2
	648/18

	6
	«Грация»
Педагог Раднаева О.В.
	1/2
	16
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	288/8
	16
	36/1
	324/9

	
	                          Всего:
	

	67
	
	

	22
	
	
	21
	
	
	110
	

	



